Usr: supervisor

Municipio de el Llano
Aguascalientes
Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2023 al 30/sep/2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Fechay | 19/0ct/2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'NombreCuenta' Contiene 'ALIMENTOS") hora de Impresion | 10:47 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
g%g-zﬁm-oz- ALIMENTOS NACIONALES G. Corriente $16,906.46 $0.00 $42,031.66
E02748 05/07/2023 OSCAR ALFONSO SILVA 13611 FACT 4990, SCSNX47318, N-3404 CONSUMO DE ALIMENTOS CD DE MEXICO PA $1,792.35 $0.00 $26,917.55
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT B2713 CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PL $1,171.00 $0.00 $28,088.55
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT 23630 CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PU $1,907.50 $0.00 $29,996.05
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT 1341P CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PL $1,959.68 $0.00 $31,955.73
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT C10678 CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN F $1,309.00 $0.00 $33,264.73
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT 23884 CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PU $1,907.50 $0.00 $35,172.23
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT C4236 CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PL $1,300.00 $0.00 $36,472.23
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT 1355P CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PL $1,084.05 $0.00 $37,556.28
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT 1340P CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PL $334.48 $0.00 $37,890.76
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT 1344P CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PL $1,971.90 $0.00 $39,862.66
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT D93704 CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN F $844.00 $0.00 $40,706.66
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT C10074 CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN F $525.00 $0.00 $41,231.66
E03269 10/08/2023 CEZAR PEDROZA ORTE( 14100 FACT 5491 CONSUMO DE ALIMENTOS VISITA AL MUSEO EL METIORITO EN PUE $800.00 $0.00 $42,031.66
Total : 16,906.46 0.00 42,031.66
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